

# YENİ TEKNELER

Çizim masalarından suya... Heyecan verici yeni modeller

Kadir Pirasoğlu [kadir@motorboatdergi.com](mailto:kadir@motorboatdergi.com)



## Prestige 680

Geçtiğimiz eylülde Cannes Boat Show'da ilk kez sergilenen Prestige 680, amiral gemisi 750'nin en iyi özellikleri alınarak 21.46m (70ft 4in) bir gövdeye sığacak şekilde küçültülmüştü. En dikkat çekici olansa 750'de bayıldığımız ana güverte katındaki master kamaranın bu teknede de muhafaza edilmesi.

Master kamaranın baştaki dümenden birkaç adım ötedeki konumunun en büyük avantajı ise dümenin iskele tarafındaki, misafir kamaralarına inen merdivenlerden ayrı bir girişi olması.

Tabii kamaranın boyutları da geniş tavan yüksekliği sunuyor, her iki yanındaki büyük pencerelerin yanı sıra üç adet tavan penceresiyle bolca güneş ışığı alarak olduğundan da büyük görünüyor.

Master kamara yukarıda olduğundan, neredeyse tüm enine oturan ve genellikle tekne sahiplerine ayrılan vasattaki kamara da şanslı konuklara kalıyor.

Konuklarsa bir diğer lüks çift kişilik yataklı kamarada ağırlanabiliyor, arzu edilirse bu alanda çift yataklı iki kamara seçeneği tercih edilebilir.

Salon tasarımında mutfak geriye, havuzluğun yanına yerleştirilmiş, içerideki oturma bölümü vasatta, rahat kanepeler ve istediğiniz gibi hareket ettirebileceğiniz, sabit olmayan koltuklarla döşenmiş. Çift kişilik dümen bölümü iskelede, yan kapıdan güverteye erişim olması yalnızca mürettebatla iletişim kurmayı kolaylaştırmakla kalmıyor, seyir sırasında içeriye temiz hava dolmasını da sağlıyor.

680'in büyük kardeşiyle farkı, serideki diğer teknelerle aynı olan sevk sistemi: Prestige bu modelde

IPS1200'ü tercih etmiş.

Maksimum süratini 30 knot olacağı belirtilirken, tavsiye edilen sürati 25 knot civarı. Özellikle büyük teknelerde manevra kabiliyeti sağlayan basit joystick kumandası IPS'i cazip kılıyor.

**İletişim:** [karina.com.tr](http://karina.com.tr)

### TEKNİK ÖZELLİKLER

**Boy:** 21.46m (70ft 4in)

**En:** 5.33m (17ft 5in)

**Makineler:** IPS1200 (900hp)

**Maksimum hız:** 30 knot **Başlangıç**

**fiyatı:** 1 milyon 495 bin Euro



Salonda aşağıya kadar inen pencereler sayesinde manzara mükemmel olacaktır.



Master kamara tepedeki üç pencere sayesinde çok ferah.



Geriye yerleştirilen mutfak Prestige'in imzası, 680 de aynı.